Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2018г.                   с. Октябрьское                            №236

О  присоединении (внедрении) в Администрации местного

самоуправления муниципального образования Пригородный район,

стандартов (практик) из  Атласа АНО «Агентство стратегических

инициатив по продвижению новых проектов»

Во  исполнение поручения Президента Российской Федерации

(протокол  от  14 июля 2014 года  №1366, пункт 8), протокольных  поручений

совещания  в  режиме видео-конференц-связи  у  заместителя

полномочного   представителя    Президента     Российской     Федерации в

Северо-Кавказском федеральном округе С.И. Милейко по вопросу «О

принятии мер, направленных на развитие малого и среднего

предпринимательства и снятие административных барьеров в

муниципальных образованиях» от 23 июля 2015 года №А 73-П-30),

п о с т а н о в л я ю:
1. Внедрить в Администрацию местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район стандарты практик из

Атласа АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых

проектов».

        2. Назначить ответственным за внедрение успешных практик на

территории   Пригородного  района  заместителя  главы  администрации

местного   самоуправления  муниципального  образования Пригородный

район по финансово-экономическим вопросам, начальника Финансового

управления  Габараева А.А.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС

МО Пригородный район в сети «Интернет».

4.    Контроль   за  исполнением  настоящего постановления возложить

на  заместителя  главы  администрации  местного  самоуправления

муниципального   образования   Пригородный   район  по    финансово-

экономическим   вопросам,  начальника   Финансового  управления

Габараева А.А.

5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

на официальном сайте АМС МО Пригородный район.

 И.о.  главы  администрации                                                                В.З. Джиоев